
 

 

POSTANOWIENIE NR 155/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Gryfice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 155/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Spółdzielnia Mieszkaniowa Nad Regą, ul. Jana Dąbskiego 48, 

72-300 Gryfice: 

 

1. Włodzimierz Deonizy Blumensztain, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

2. Marzena Joanna Gładka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

3. Michał Jan Heilik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfice 

4. Henryk Jaślan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

5. Aneta Kapcewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

6. Maria Księżak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

7. Marcin Krzysztof Mikulin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

8. Jan Antoni Wymysłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

9. Monika Anna Zgórska-Kunikiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Budynek B, Trzygłów 46, 

72-300 Trzygłów: 

 

1. Anna Ewa Dudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

2. Lucyna Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

3. Mariusz Kłosik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

4. Karina Aleksandra Kusaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

5. Marzena Bernadeta Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

6. Dariusz Ireneusz Nizioł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

7. Mariusz Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Świeszewo 27A, 72-300 Świeszewo: 

 

1. Iwona Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

2. Jerzy Józef Hoderny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzygłów 

3. Roman Maciejewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

4. Jolanta Joanna Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

5. Anna Rakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świeszewo 

6. Laura Janina Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziadowo 

7. Agnieszka Dominika Szczygieł-Kulka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Górzyca 19A, 72-313 Górzyca: 

 

1. Marlena Magdalena Ciszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prusinowo 

2. Wanda Barbara Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górzyca 

3. Michał Miłosz Majchrzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Worowo 

4. Katarzyna Ewa Młynarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzyszewo 

5. Renata Lucyna Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górzyca 

6. Jerzy Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

7. Sylwia Znamirowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Prusinowo 10, 72-300 Prusinowo: 

 

1. Zofia Genowefa Cieślakowska-Mitura, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niekładź 

2. Mirosława Anna Domagalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusinowo 

3. Wioletta Anna Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Prusinowo 

4. Grażyna Kolęda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przybiernówko 

5. Teresa Mathes, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Prusinow 

6. Dalida Ratza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzebiatów 

7. Karolina Teresa Szczeblewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zielin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Rybokarty 19, 72-307 Rybokarty: 

 

1. Alicja Marta Czarnocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

2. Marek Jędraszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

3. Justyna Jowita Kołodyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kukań 

4. Sylwia Anna Kondratowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kukań 

5. Bożena Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybokarty 

6. Justyna Paulina Przepióra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

7. Monika Siemaszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzęskowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, Budynek A (mała sala), 

ul. Rodziewiczówny 6, 72-300 Gryfice: 

 

1. Anna Barczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Gryfice 

2. Jacek Bielicki, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfice 

3. Teresa Górska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfice 

4. Kazimierz Grzybowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfice 

5. Emilia Teresa Janiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

6. Anita Łukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

7. Marta Joanna Maciejewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

8. Kazimierz Oleszczuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gryfice 

9. Agnieszka Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

10. Bogusława Szczawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

11. Paulina Szymula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, Budynek A (dawny OSIR), 

ul. Rodziewiczówny 2, 72-300 Gryfice: 

 

1. Leszek Krzysztof Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

2. Mariusz Zbigniew Gicewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gryfice 

3. Marta Agata Górska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfice 

4. Magdalena Wiktoria Gromek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfice 

5. Daria Janina Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

6. Urszula Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

7. Izabela Anna Martynowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

8. Ewa Maria Petkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

9. Natalia Urbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

10. Krystyna Irena Wielgus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

11. Katarzyna Krystyna Wisławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, Budynek A (mała sala), 

ul. Sienkiewicza 10A, 72-300 Gryfice: 

 

1. Robert Adam Berski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

2. Kamila Krystyna Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

3. Dorota Magdalena Czupryniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

4. Bogusław Daniel Malarczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfice 

5. Bartosz Marek Musialik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

6. Agnieszka Piszko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Gryfice 

7. Jacek Grzegorz Ratajczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gryfice 

8. Grzegorz Wiktor Solarz-Kwiatkowski, zgłoszony przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

9. Bernarda Stanisława Żelaznowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 4, Budynek A (hol wejścia głównego), 

ul. Sienkiewicza 10A, 72-300 Gryfice: 

 

1. Dominik Balcerzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

2. Alicja Anna Gicewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gryfice 

3. Katarzyna Janczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

4. Janina Kulikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Gryfice 

5. Karina Magdalena Markowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

6. Piotr Sać, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

7. Alicja Maria Staszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

8. Renata Wojcieszonek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfice 

9. Tadeusz Andrzej Żelaznowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 2, ul. 3 Maja 1, 72-300 Gryfice: 

 

1. Tomasz Boruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

2. Tomasz Fijałkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

3. Justyna Anna Kaźmierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

4. Martyna Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gryfice 

5. Dorota Lubczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

6. Wojciech Oleszczuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gryfice 

7. Janina Józefa Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

8. Marta Sadowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfice 

9. Monika Joanna Żmuda, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Brodniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Gryficki Dom Kultury, ul. Niepodległości 53, 72-300 Gryfice: 

 

1. Magdalena Paulina Heilik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

2. Cecylia Koziorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfice 

3. Krzysztof Kwocz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

4. Edyta Monika Lemańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfice 

5. Przemysław Jerzy Łukomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

6. Anna Tamara Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górzyca 

7. Dagmara Sylwia Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziadowo 

8. Magdalena Szczawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

9. Justyna Szczęsna, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kamień 

Pomorski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 3, Budynek B, ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 1, 72-300 Gryfice: 

 

1. Daria Ewa Bubik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gryfice 

2. Magdalena Agnieszka Gołębiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

3. Paulina Litwinowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

4. Robert Jacek Łobożewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

5. Karolina Ewa Mikulin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

6. Jolanta Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

7. Grzegorz Szczudło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

8. Magdalena Szram, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

9. Anna Aniela Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4, Budynek B, ul. 3 Maja 8, 

72-300 Gryfice: 

 

1. Patrycja Laura Brożyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

2. Leokadia Agata Goryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

3. Bronisława Gorzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

4. Małgorzata Lucyna Kawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

5. Marta Małgorzata Laskowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gryfice 

6. Hanna Olszańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

7. Jolanta Danuta Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

8. Elżbieta Józefa Stołecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

9. Wiktoria Izabella Szlendak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Stawno 17, 72-300 Stawno: 

 

1. Paulina Justyna Bernasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

2. Paulina Braun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

3. Aneta Sylwia Kłys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfice 

4. Patryk Markowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

5. Magdalena Piotrowicz-Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

6. Izabela Barbara Stachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

7. Grażyna Danuta Zgierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Baszewice 10, 72-300 Baszewice: 

 

1. Magdalena Marlena Cichocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Baszewice 

2. Barbara Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baszewice 

3. Artur Paweł Kubik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Karnice 

4. Remigiusz Tomasz Kulka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

5. Barbara Leszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brodniki 

6. Katarzyna Napor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Lubiń 

7. Leszek Piotr Wójcikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Przybiernówko 28A, 

72-341 Przybiernówko: 

 

1. Magdalena Anna Chmielecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sikory 

2. Marta Karolina Czernecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przybiernówko 

3. Anna Andżelika Gitalewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przybiernówko 

4. Edyta Lidia Kurek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie 

składu), zam. Przybiernówko 

5. Klaudia Grażyna Motuz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

6. Dariusz Nicek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grądy 

7. Kamil Piotr Pruczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Borzyszewo 5f, 72-300 Borzyszewo: 

 

1. Wiktoria Natalia Kotecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

2. Aneta Justyna Krzynowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzyszewo 

3. Dagmara Magdalena Ogonowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzyszewo 

4. Małgorzata Irena Poźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfice 

5. Irena Słoma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfice 

6. Aleksandra Joanna Trykacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Borzęcin 

7. Dorota Zawadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzęskowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Rzęskowo 24A, 72-300 Rzęskowo: 

 

1. Przemysław Czarnocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

2. Patrycja Grygorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

3. Andrzej Stanisław Martynowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

4. Anna Weronika Prośniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

5. Małgorzata Alicja Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

6. Pamela Stołecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzęskowo 

7. Bartosz Ślązak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzęskowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, SPZZOZ-Zachodniopomorski Szpital Specjalistyczny, 

ul. Niechorska 27, 72-300 Gryfice: 

 

1. Marzena Brożyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

2. Weronika Dagmara Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

3. Grzegorz Fedorczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfice 

4. Władysław Makusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

5. Wiesław Zdzisław Serafiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

6. Agnieszka Ewa Skotnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyszobór 

7. Donata Szczepankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

8. Ilona Barbara Uldynowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

9. Lucyna Natalia Zientek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej, ul. Kościuszki 71, 72-300 Gryfice: 

 

1. Krzysztof Brożyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

2. Julia Dmiterczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gryfice 

3. Beata Agnieszka Igielska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gryfice 

4. Katarzyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

5. Lidia Zenona Siergiej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej, ul. Kościuszki 35, 72-300 Gryfice: 

 

1. Karolina Julia Babiło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

2. Grzegorz Czesław Burcza, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfice 

3. Luiza Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfice 

4. Grzegorz Wojciech Przybyłek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gryfice 

5. Agnieszka Grażyna Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gryfice 

 

 


